別紙様式１（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
滋賀大学長　　　　殿
寄附者　住　所
氏　名
(法人にあっては、法人名及び職・氏名)
下記のとおり寄附します。
記
1　寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
2　寄附の種別（どちらかに☑）
　　□寄附金
　　□研究助成金（研究助成団体等が行う公募等に応募し、審査を経て採択されたもので、当該研究助成団体等が間接経費の負担を認めないものに限ります。なお、本事由に該当しないもの、及び寄附の目的が研究助成であっても、応募・申請及び審査の形を経ないものは、上記の寄附金としてお申込みください。）
　　※寄附金額（研究助成金及び100万円未満の寄附金を除く）の５％は、原則として大学の教育研究支援等経費（間接経費）として利用させていただきます。

3　寄附の目的
4　寄附の条件
5　寄附金の名称
6　その他
　(1)　研究担当者
　(2)　寄附予定年月日